



AZIENDA SANITARIA LOCALE AL

Sede legale: Viale Giolitti 2
15033 Casale Monferrato (AL)
Partita IVA/Codice Fiscale n. 02190140067

Determinazione del

n. del

OGGETTO:

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL DIRIGENTE PROPONENTE

Visto Capo Dipartimento:

Registrazione contabile

Esercizio

Conto

Importo

Il Dirigente Responsabile

Eseguibile dal

Trasmessa alla Giunta Regionale in data

In visione dal

Trasmessa al Collegio Sindacale in data

Pubblicata ai sensi di legge dal

si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda dalla data indicata per 15 gg consecutivi (art.32 L. 69/2009)

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.

OGGETTO: Aggiudicazione di una procedura negoziata, senza previa pubblicazione di bando di gara, per la fornitura di materiale dedicato per attrezzature in uso a divisioni ospedaliere con caratteristiche di specificità occorrente all'Asl Al fino al 31.12.2016. (GARA A.N.A.C. N. 5858222)

IL DIRETTORE DELLA S.O.C. PROVVEDITORATO

Visto il D.lgs. 30/12/92 nr.502 e successive modificazioni ed integrazioni;
vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22.10.2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali e dei relativi ambiti territoriali;

visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell'Azienda Sanitaria Locale AL;

visto il regolamento per l'adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con deliberazione n. 229 del 25.03.2011;

"Con deliberazione del Direttore Generale di questa A.S.L. n. 1041 del 23.12.2014 esecutiva nelle forme di legge questa Amministrazione ha proceduto all'indizione una procedura negoziata senza pubblicazione di bando, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 57 del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e successive modificazioni ed integrazioni, per la fornitura di materiale dedicato per attrezzature e apparecchiature elettromedicali con caratteristiche di specificità in dotazione ai presidi ospedalieri di questa A.S.L., con durata contrattuale di due anni dalla data di aggiudicazione e per un importo complessivo biennale ammontante ad € 864.368,00 I.V.A. esclusa 22% corrispondente a € 1.054.529,00 I.V.A. inclusa (Gara A.N.A.C. n. 5858222).

La fattispecie in oggetto rientra nella previsione di cui all'art. 57 2° comma lett. b) del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i. laddove si prevede che le stazioni appaltanti possono aggiudicare contratti pubblici mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, dandone conto con adeguata motivazione nella delibera o determina a contrarre, qualora, per ragioni di natura tecnica o artistica ovvero attinenti alla tutela di diritti esclusivi, il contratto possa essere affidato unicamente ad un operatore economico determinato, ipotesi pertinente alla presente fornitura trattandosi di prodotti commercializzati in regime di esclusività da fornitori identificati e identificabili, trattandosi di materiale che deve essere utilizzato, e quindi perfettamente compatibili, con le attrezzature in dotazione e pertanto non può essere attivato con successo un concorso concorrenziale di offerte.

Mediante l'adozione della presente deliberazione si propone pertanto di aggiudicare la fornitura della richiamata procedura negoziata senza pubblicazione di bando allegando, per farne parte integrante e sostanziale, l'elenco riepilogativo dei prodotti oggetto della presente fornitura unitamente alle Ditte concorrenti che hanno formulato offerta economica.

In particolare, la procedura di acquisto ha avuto come oggetto il materiale già aggiudicato con determinazione dell'Amministratore Unico della Federazione Sovrazonale Piemonte 6 – Piemonte Su Est n. 317/FED/2013 del 20.12.2013 esecutiva nelle forme di legge che è stato pertanto ricompreso nella presente determinazione e ha riguardato inoltre l'inserimento di successivi articoli richiesti da parte del Servizio Farmaceutico Ospedaliero;

La S.O.c. Provveditorato ha provveduto a richiedere alle ditte fornitrici in esclusiva idonea offerta sulla scorta dell'elenco inviato dal Servizio Farmaceutico Ospedaliero.

Tanto ciò premesso, si propone pertanto di affidare alle Ditte sottoelencate la fornitura di materiale con caratteristiche di specificità ed esclusività in uso a divisioni ospedaliere occorrente a questa ASL fino al 31.12.2016, mediante esperimento di una procedura negoziata senza pubblicazione di bando ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 57 2° comma lett. b) del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i., per un importo complessivo biennale

ammontante a Euro 633.293,43 I.V.A. esclusa alle condizioni economiche dettagliatamente descritte nel prospetto allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale:

DITTA A. DE MORI
VIA P. PORTALUPPI 15 – 20138 MILANO
P. IVA 10220660158
TEL. 02/580011 – FAX 02/502269
RIF. OFF. 1516M163/gt DEL 24/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 5.526,33,Iva esclusa

DITTA AIR LIQUIDE
VIA CAPECELATRO 69 – 20148 MILANO
P. IVA 13181610158
TEL. 030 2015911 – FAX 030 2000551
RIF. OFF. DEL 06.03.2015
Per un importo annuo complessivo di €. 340,00 Iva esclusa

DITTA ALERE
VIA B. EUSTACHI, 36 – 20129 MILANO
P. IVA 07617050153
TEL. 02 27741312 – FAX 02 27741323
RIF. OFF. ALR/064/pt/2015 DEL 26.02.2015
Per un importo annuo complessivo di €. 980,00 Iva esclusa

DITTA AMBU SRL
VIA PARACELSO 20 – 20041 AGRATE BRIANZA
P. IVA 11160660152
TEL. 039/657811 – FAX 039/6898177
RIF. OFF. TP-LTA/MVO/2015/03/285 DEL 16/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 2.595,00 Iva esclusa

DITTA APPENDINO LAB
VIA PONCHIELLI, 31 – 10154 TORINO
P. IVA 08355250013
TEL. 011 232328 – FAX 011 2386033
RIF. OFF. 277 DEL 03/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 405,00 Iva esclusa

DITTA ASCOM
VIA MONTE ORTIGARA 8/G – 10141 TORINO
P. IVA 02614230015
TEL. 011/3358060 – FAX 011/3358527
RIF. OFF. 121/A DEL 9/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 6.959,00 Iva esclusa

DITTA BARD
VIA CINA, 444 – 0144 ROMA
P. IVA 01911071007
TEL. 06 524931 – FAX 06 5295852
RIF. OFF. MI/SG/108 DEL 11/03/2015
per un importo annuo complessivo di €. 1.240,00 Iva esclusa

DITTA BERTOCCHI SRL ELETTROMEDICALI
VIA DE' BERENZANI 8 a/b – 26100 CREMONA
P. IVA 01145580195
TEL.0372/471000 – FAX 0372/471533
RIF. OFF. 48.R.15 DEL 17/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 252,00 Iva esclusa

DITTA BURKE & BURKE
VIA EINSTAIN, 32 – 20090 ASSAGO
P. IVA 01059590107
TEL. 02 36570100 – FAX 02 45704245
RIF. OFF. 095/15 DEL 10/03/82015
Per un importo annuo complessivo di €. 904,00 Iva esclusa

DITTA CANE'
VIA COURGNE' 42/A – 10098 RIVOLI
P. IVA 04384410017
TEL. 011 9574872 – FAX 011 9598880
RIF. OFF. 55/CM/en DEL 30/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 6.426,00 Iva esclusa

DITTA CARESTREAM HEALT ITALIA
PALAZZINA SAN LORENZO VIA AL PORTO ANTICO 6 – 16128 GENOVA
P. IVA 05653560960
TEL. 010/24501 – FAX 010/2450883
RIF. OFF.096.15.MVES/TM/CCD DEL 17/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 216,00 Iva esclusa

DITTA CONMED ITALIA SRL
VIA FIGINO 39/A – 20016 PERO
P. IVA 05297730961
TEL. 02/33929.1 – FAX 02/33929696
RIF. OFF. 79454/2015 DEL
Per un importo annuo complessivo di €. 9.563,00 Iva esclusa

DITTA COOK MEDICAL ITALIA SRL
VIA GALILEO GALILEI – 20834 NOVA MILANESE
P. IVA 00847380961
TEL. 02/69682853 – FAX 02/69682854
RIF. OFF. 183952 DEL 16/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 8.100,00 Iva esclusa

DITTA COVIDIEN
VIA SAN BOVIO – LOC. SAN FELICE – 20090 SEGRATE
P. IVA 03641790152
TEL. 02/70317.1 – FAX 02/70317.317
RIF. OFF. 1566/2015/SP DEL 17/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 3.682,00 Iva esclusa

DITTA DIFA COOPER
VIA MILANO 160 – 21042 CARONNO PERTUSELLA
P. IVA IT00334560125
TEL. 02 9659031 – FAX 02 9650382

RIF. OFF. 15/0069 DEL 02/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 238,76 Iva esclusa

DITTA DIMCO
VIA DEGLI OLMETTI 16 – 00060 FORMELLO
P. IVA 06106601005
TEL. 06/904068.1 – FAX 06/90405015
RIF. OFF. N. 15PV00289/CV DEL 26/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 1.080,00 Iva esclusa

DITTA DP MEDICAL
VIA TORINO 316/C - 12044 CENTALLO
P. IVA 02454230042
TEL. 0171/211755 – FAX 0171/211740
RIF. OFF. AL15004 DEL 13/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 30.117,56 Iva esclusa

DITTA DRAEGER MEDICAL ITALIA SPA
VIA GALVANI 7 – 20094 CORSICO
P. IVA 09058160152
TEL. 02/45872 – FAX 02/4584515
RIF. OFF. NP/ec DEL 7/04/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 5.053,14 Iva esclusa

DITTA EB NEURO
VIA P.FANFANI 97/A – 50127 FIRENZE
P. IVA 04888840487
TEL. 055/4565111 – FAX 055/4565123
RIF. OFF. 178GU/15.IT DEL 10/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 3.111,25 Iva esclusa

DITTA EDWARD LIFESCIENCES
VIA GIOVANNI SPADOLINI 5 – 200141 MILANO
P. IVA 06068041000
TEL. 02/56806.1 – FAX 02/56806.592
RIF. OFF. DEL 31/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 3.960,00 Iva esclusa

DITTA EUREL SRL
VIA VINCENZO MONTI 47 – 20123 MILANO
P. IVA 09503060155
TEL. 02/93790214 – FAX 02/93571443
RIF. OFF. NR. 69/PC/2015 DEL 16/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 863,00 Iva esclusa

DITTA FIAB
VIA P. COSTOLI, 4 – 50039 VICCHIO
P. IVA 01835220482
TEL. 055 8497999 – FAX 055 8497979
RIF. OFF. CC/COMM180 DEL 12/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 2.040,00 Iva esclusa

DITTA FISHER & PAYKEL

VIA 10 AVENUE QUEBEC – 91946 CEDEX
P. IVA FR31417626587
TEL. 06 78392939 – FAX 06 78147709
RIF. OFF. SGI150127.2 DEL 28.01.2015
Per un importo annuo complessivo di €. 2.678,00 Iva esclusa

DITTA FRESENIUS KABI ITALIA
VIA CAMAGRE 41 – 37063 ISOLA DELLA SCALA
P. IVA 03524050238
TEL. 045/2058582/565 – FAX 045/2058585/6
RIF. OFF. 761/EG/15 DEL 25/02/2014
Per un importo annuo complessivo di €. 35.592,00 Iva esclusa

DITTA GAMBRO HOSPAL
VIA FERRARESE 219/9 – 40128 BOLOGNA
P.IVA 00176010346
TEL 051/6382411 – FAX 051/327477
RIF. OFF. N. 167/UFF COMM/CB
Per un importo annuo complessivo di €. 2.210,00 Iva esclusa

DITTA GINEVRI SRL
VIA CANCELLIERA 25/B – 00041 ALBANO LAZIALE
P.IVA 03565511007
TEL 06/934591 – FAX 06/9345100
RIF. OFF. 311 DEL 1/04/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 1.242,00 Iva esclusa

DITTA GN HEARING
VIA NINO BIXIO 1/B – 35036 MONTEGROTTO TERME
P. IVA 1781130289
TEL. 049 8911511 – FAX 049 8911450
RIF. OFF. 277/03/15/DM DEL 05.02.2015
Per un importo annuo complessivo di €. 240,20 Iva esclusa

DITTA GUERBET SPA
VIA A. ALBRICCI 9 – 20122 MILANO
P. IVA 03841180106
TEL. 02/97168200 – FAX 02/97168215
RIF. OFF.129/2015 AB/BZ/ct DEL 16/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 41.470,00 Iva esclusa

DITTA HC ITALIA SRL
VIA I. NEWTON 9 – 20090 ASSAGO
P. IVA 06815670960
TEL. 02/58304686 – FAX 02/58304668
RIF. OFF. 94B 2015
Per un importo annuo complessivo di €. 680,40 Iva esclusa

DITTA HEMOCUE
VIA CRESCENZIO, 69 – 00193 ROMA
P. IVA 06854251003
TEL. 06 68136725 – FAX 06 233203025
RIF. OFF. 1965 DEL 25/02/2015

Per un importo annuo complessivo di €. 6.608,00 Iva esclusa

DITTA JOHNSON & JOHNSON
VIA DEL MARE 56 – 00040 POMEZIA
P.IVA 08082461008
TEL. 06/911941 – FAX 06/91194290
RIF. OFF. 1501882 DEL 17/03/2015
Per un importo complessivo di €. 29.627,50 Iva esclusa

DITTA LADURNER HOSPITALIA
VIA M. VALIER 3/A – 39012 MERANO
P. IVA 00813010212
TEL. 0473 272727 – FAX 0473 272728
RIF. OFF. V-AN-145.0523-V1 DEL 05/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 110,00 Iva esclusa

DITTA LEICA MICROSISTEM
VIA VICOLE SAN MICHELE, 19 – 21100 VARESE
P. IVA 09933630155
TEL. 02 574861 – FAX
RIF. OFF. ST/MV/md GARA 81/CY15 DEL 09/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 868,00 Iva esclusa

DITTA MAQUET ITALIA
VIA GOZZANO, 14 – 20092 CINISELLO BALSAMO
P. IVA 03992220966
TEL. 02 6111351 – FAX 02 61113526
RIF. OFF. FM CC 15 0429 1-727821866 DEL 14/04/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 3.499,10 Iva esclusa

DITTA MEDICA
VIA DELLA BEVERARA 46/D – 40131 BOLOGNA
P. IVA 01604300366
TEL. 051 6351074 – FAX 051 6351081
RIF. OFF. DEL 10/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 4.000,00 Iva esclusa

DITTA MEDICA VALEGGIA
VIA PIAZZALE DONA' 9 – 35129 PADOVA
P. IVA 01630000287
TEL. 049 775477 – FAX 049 775884
RIF. OFF. 3500517 B/MV/PM DEL 13/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 6406,00 Iva esclusa

DITTA MEDIMAR
VIA RUTILIA 10/8 – 20141 MILANO
P. IVA 06064180968
TEL. 02 57410545 – FAX 02 57410566
RIF. OFF. 213 DEL 03/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 1.680,00 Iva esclusa

DITTA MEDIS DI SOFFIATI
VIA M. D'AZEGLIO 11 – 20089 PONTE SESTO DI ROZZANO

P. IVA 08026230154
TEL. 02/8255435 – FAX 02/99983090
RIF. OFF. NTR/MRC N. 24/15 DEL 13/03/2015 – RIF. OFF NTR/MRC N. 23/15 DEL
13/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 6.595,00 Iva esclusa

DITTA MEDITEC
VIA MORETTA, 30 – 10139 TORINO
P. IVA 073702100010
TEL. 011 9063169 – FAX 011 9016812
RIF. OFF. 35 DEL 11/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 6.080,00 Iva esclusa

DITTA MORTARA INSTRUMENT EUROPE SRL
VIA CIMAROSA 103/105 – 40033 CASALECCHIO DI RENO
P. IVA 00673881207
TEL. 051/2987811 – FAX 051/6133582
RIF. OFF. 802866 DEL 5/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 210,00 Iva esclusa

DITTA MOVI
VIA DIONE CASSIO, 15 – 20138 MILANO
P. IVA 11575580151
TEL. 02 509051 – FAX 02 5061048
RIF. OFF. 047476/PL/090 DEL 15/04/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 900,00 Iva esclusa

DITTA NBA MEDICA
VIA SIGLERI, 6 – 20135 MILANO
P. IVA 07091970967
TEL. 02 36756630 – FAX 02 36756632
RIF. OFF. PRE15/000051 DEL 12/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 11.000,00 Iva esclusa

DITTA NIKOPAL
VIA I° MAGGIO, 6 – 20092 CINISELLO BALSAMO
P. IVA 08010620965
TEL. 335 205115 – FAX 02 66015036
RIF. OFF. DEL 03/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 25.170,50 Iva esclusa

DITTA ON OFF
VIA RIVOLI, 27 – 10040 GIVOLETTO
P. IVA 07486340016
TEL. 011 9781574 – FAX 011 9948584
RIF. OFF. PV37-2015 DEL 10/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 1.805,00 Iva esclusa

DITTA PENTAX ITALIA
VIA DIONE CASSIO, 15 – 20138 MILANO
P. IVA 11159150157
TEL. 02 5099581 – FAX 02 50995860
RIF. OFF. 039728/MG/M68 DEL 09/03/2015

Per un importo annuo complessivo di €. 1.206,00 Iva esclusa

DITTA PEROSINO STEFANO

CORSO SUSÀ 242 – 10098 RIVOLI

P. IVA 06824780016

TEL. 011/9538333 – FAX 011/9503308

RIF. OFF. N. 48/15 DEL 13/04/2015

Per un importo annuo complessivo di €. 3.749,00 Iva esclusa

DITTA PIRINOLI ENRICO & C. SRL

VIA POMBA 14 BIS – 10123 TORINO

P. IVA 08078630012

TEL. 011/888348 – FAX 011/8396012

RIF. OFF. N. 90 DEL 26/03/2015

Per un importo annuo complessivo di €. 59,30 Iva esclusa

DITTA POLIMED

VIA DEI MILLE 7 – 15025 MORANO SUL PO

P. IVA 01564570065

TEL. 0142 85855 – FAX 0142 85858

RIF. OFF. 2015/28/4957 DEL 05/03/2015

Per un importo annuo complessivo di €. 4.000,00 Iva esclusa

DITTA SELEFAR

VIA MAESTRI DEL LAVORO 16 – 12100 MADONNA DELL'OLMO

P. IVA 01749330047

TEL. 0171 412760 – FAX 0171 412743

RIF. OFF. DEL 25/02/2015

Per un importo annuo complessivo di €. 21.264,00 Iva esclusa

DITTA SEDA

VIA TOLSTOJ, 7 – 20090 TREZZANO S/NAVIGLIO

P. IVA 01681100150

TEL. 02 484241 – FAX 02 48424290

RIF. OFF. 2015-OFF 4000460 SC/LS DEL 14.04.2015

Per un importo annuo complessivo di €. 6.468,32 Iva esclusa

DITTA SMITH & NEPHEW

VIA DE CAPITANI 2/A – 20864 AGRATE BRIANZA

P. IVA 00953780962

TEL. 039 60941 – FAX 039 651535

RIF. OFF. DEL 10/03/2015

Per un importo annuo complessivo di €. 13.040,00 Iva esclusa

DITTA SO.E.M.

VIA BOSTON 122/8 – 10137 TORINO

P. IVA 06060070015

TEL. 011 3115158 – FAX 011 3097115

RIF. OFF. 2015 0000122 DEL 17/03/2015

Per un importo annuo complessivo di €. 7.567,68 Iva esclusa

DITTA SORIN

VIA CRESPI, 17 – 20159 MILANO

P. IVA 02109510368
TEL. 0535 29811 – FAX 0535 25229
RIF. OFF. LA/LC 651235 DEL 03/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 102,30 Iva esclusa

DITTA TECNO INSTRUMENTS
VIA TRAVERSANTE SAN LONARDO 13/A – 43122 PARMA
P. IVA 06426540156
TEL. 011/3855962 – FAX 011/334484
RIF. OFF. 202/2015 DEL 06/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 10.419,40 Iva esclusa

DITTA TELEFLEX
VIA TORINO, 5 – 20814 VAREDO
P. IVA 02804530968
TEL. 0362 58901 – FAX 0362 589040
RIF. OFF. 755/2015/GR DEL 12/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 5.128,75 Iva esclusa

DITTA TG OFTALMICA
VIALE ASPROMONTE 3/1 – 16138 GENOVA
P. IVA 02516620107
TEL. 010 581029 – FAX 010 542810
RIF. OFF. 18/15 DEL 10/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 483,00 Iva esclusa

DITTA VE.DI.SE
VIA PORTUENSE 949/A – 00148 ROMA
P. IVA 02037841000
TEL. 06/65671922 – FAX 06/65670255
RIF. OFF. 113/2015 DEL 3/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 12.240,00 Iva esclusa

DITTA VERATHON MEDICAL EUROPE
PIAZZALE DE AGOSTINI 3 – 20146 MILANO
P. IVA NL803737750B01
TEL. 02/89059230 – FAX 02/89058758
RIF. OFF. DEL 31/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 1.860,00 Iva esclusa

DITTA VERIS SRL
VIA CAMPORELLE 11 – 10020 CAMBIANO
P. IVA 07285990011
TEL. 011/9442283 – FAX 011/9442398
RIF. OFF. 072.AF 15 DEL 17/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 650,00 Iva esclusa

DITTA VIGLIA
VIA G. FERRARIS, 105 – 10128 TORINO
P. IVA 00562490011
TEL. 011 5805202 – FAX 011 5805210
RIF. OFF. OF-2015/053 DEL 03/03/2015
Per un importo annuo complessivo di €. 2.006,00 Iva esclusa

DITTA VISIONIC DI DAVIDE MUSSO
 C.SO FELICE CAVALLOTTI 26 – 14100 ASTI
 P. IVA 01333170056
 TEL. 0141/592958 - FAX 0141326155
 RIF. OFF. DEL 5/03/2015
 Per un importo annuo complessivo di €. 5.920,00 Iva esclusa

DITTA WELLTECH
 VIA DEL CAPITEL, 2 – 37131 VERONA
 P. IVA 04217710237
 TEL. 045 977155 – FAX 045 973429
 RIF. OFF. OFWT0715 DEL 02/03/2015
 Per un importo annuo complessivo di €. 310,80 Iva esclusa

Termini di pagamento: 60 giorni dalla data di ricevimento della fattura ai sensi dell'art. 4 4° comma del Decreto Legislativo 09.10.2002 n. 231 così come modificato dal Decreto Legislativo 09.11.2012 n. 192.

Nel seguente prospetto sono dettagliati e riassunti i CIG assegnati alle Ditte affidatarie e indicati come "traccianti" ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari:

DITTA	CIG TRACCIANTE		
A. DE MORI	60513167EE	EDWARD LIFESCIENCES	60553844F4
AIR LIQUIDE	60513568F0	EUREL	6055393C5F
ALERE	6099816F63	FIAB	6055400229
AMBU	6051379BEA	FISHER & PAYKEL	6055405648
APPEN. LAB	6051564497	FRESENIUS KABI ITALIA	61166123E6
ASCOM	6051437BC7	GINEVRI	6055413CE0
BARD	6051460EC1	GN HEARING	60554202AA
BAXTER	NESSUNA OFFERTA	GUERBET	6055429A15
BERTOCCHI	6053541410	HC ITALIA	6055439258
BOSTON SCIENTIFIC	NESSUNA OFFERTA	HEMOCUE	60554424D1
BURKE & BURKE	6053574F48	HOSPAL GAMBRO	605544681D
CANE'	60536237BA	INTERMED	NESSUNA OFFERTA
CARESTREAM HEALT ITALIA	6053633FF8	JOHNSON & JOHNSON	6055472D90
CONMED	6053654151	LADURNER HOSPITALIA	60555004AE
COOK MEDICAL ITALIA	60537787A3	LEICA MICROS	6055536264
COVIDIEN	6053822BF1	MAQUET ITALIA	60555573B8
DIFA COOPER	6053838926	MED ITALIA	NESSUNA OFFERTA
DIMCO	6053851300	MEDICA SPA	6149242307
DP MEDICAL	6053879AFB	MEDICA VALEGGIA	6055827288
DRAEGER MEDICAL ITALIA	6053900C4F	MEDICAL DUE	NESSUNA OFFERTA
EB NEURO	605538234E	MEDIMAR	60558147CC
		MEDIS DI SOFFIATI	60558082DA

MEDITEC	6055799B6A
MEDTRONIC ITALIA	NESSUNA OFFERTA
MORTARA RANGONI	6055771451
MOVI	6055760B3B
NBA MEDICA	6055456060
NEUROMED	NESSUNA OFFERTA
NIKOPAL	6055740ABA
ON OFF	605573027C
PENTAX ITALIA	60557123A1
PEROSINO STEFANO	60556998E5
PIRINOLI ENRICO	6055655497
POLIMED	6055645C54
PRO.MED	NESSUNA OFFERTA
SEDA	6055508B46
SELEFAR	60554993DB
SEOM	NESSUNA OFFERTA

SMITH & NEPHEW	60513167EE
SO.E.M.	6055478287
SORIN	6055467971
STALLERGENES	NESSUNA OFFERTA
TECNO INSTRUMENTS	6055454EB5
TELEFLEX	60554489C3
TG OFTALMICA	6055444677
UNIMEDICAL	NESSUNA OFFERTA
VE.DI.SE.	6055433D61
VERATHON	60554245F6
VERIS	6055418104
VIGLIA	6055404575
VISIONIC	60554012FC
WELLTECH	605538776D

Trattandosi di procedura negoziata senza pubblicazione di bando avente valore inferiore alla soglia comunitaria, la formalizzazione degli obblighi contrattuali con la Ditta aggiudicataria verrà effettuata mediante lettera commerciale.

Sono inoltre dettagliate nel seguente prospetto le informazioni oggetto di pubblicazione ai sensi dell'art. 1 32° comma della Legge 06.11.2012 n. 190 e della deliberazione A.V.C.P. n. 26 del 22.05.2013 e s.m.i.:

CIG	Vedi infra
STRUTTURA PROPONENTE	8PV
R.U.P.	02
PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE	04
ELENCO DEGLI OPERATORI PARTECIPANTI	Vedi infra
AGGIUDICATARIO	Vedi infra
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE	Vedi infra
TEMPI DI COMPLETAMENTO DELLA FORNITURA	Fino al 31.12.2016

Come prescritto dalla D.G.R. n. 62-896 del 25.10.2010 e conformemente alle indicazioni dell'Area Economico Finanziaria aziendale, si evidenzia che i beni oggetto di acquisto mediante l'adozione del presente provvedimento non sono di nuova introduzione in quanto si configurano come prosecuzione di analoghe forniture già precedentemente vigenti presso questa Amministrazione.

La spesa complessiva annuale derivante dall'adozione del presente atto trova la copertura finanziaria nei seguenti conti del bilancio dell'A.S.L. AL nell'ambito delle risorse attribuite negli esercizi di competenza:

Anno 2015 (periodo maggio – dicembre)
 conto 0310000110 SETTORE 7GU
 conto 0310000111 SETTORE 7GU

per €. 253.333,00 iva inclusa
 per €. 55.714,00 iva inclusa

Anno 2016

conto 0310000110	SETTORE 7GU	per €. 380.000,00 iva inclusa
conto 0310000111	SETTORE 7GU	per €. 83.570,98 iva inclusa

- Vista la Legge Regionale 6 agosto 2007, n. 18;
- Vista la Legge Regionale 28 marzo 2012, n. 3;
- Vista la D.G.R. 14-5011 del 05.12.2011

D E T E R M I N A

- 1) DI AFFIDARE alle Ditte indicate in preambolo la fornitura di materiale con caratteristiche di specificità ed esclusività in uso a divisioni occorrente all'ASL AL fino al 31.12.2016, mediante effettuazione di una procedura negoziata senza pubblicazione di bando ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 57 2° comma lett. b) del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i., alle condizioni economiche dettagliatamente descritte nel prospetto allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale e per un importo complessivo annuale ammontante a Euro 463.570,98 I.V.A. inclusa.

Termini di pagamento: 60 giorni dalla data di ricevimento della fattura ai sensi dell'art. 4 4° comma del Decreto Legislativo 09.10.2002 n. 231 così come modificato dal Decreto Legislativo 09.11.2012 n. 192.

- 2) DI SPECIFICARE che la formalizzazione degli obblighi contrattuali con le ditte contraenti verrà effettuata mediante lettera commerciale.
- 3) DI DARE ATTO che la spesa annuale complessiva derivante dall'adozione del presente atto trova la copertura finanziaria nei seguenti conti del bilancio dell'A.S.L.AL nell'ambito delle risorse attribuite negli esercizi di competenza:

Anno 2015 (periodo maggio – dicembre)

conto 0310000110	SETTORE 7GU	per €. 253.333,00 iva inclusa
conto 0310000111	SETTORE 7GU	per €. 55.714,00 iva inclusa

Anno 2016

conto 0310000110	SETTORE 7GU	per €. 380.000,00 iva inclusa
conto 0310000111	SETTORE 7GU	per €. 83.570,98 iva inclusa

- 4) DI DARE ATTO che il presente provvedimento non soggetto al controllo preventivo diviene esecutivo decorsi 10 gg. dalla pubblicazione all'albo dell'Azienda.

FORNITURA DI MATERIALE DEDICATO PER ATTREZZATURE IN USO A DIVISIONI OSPEDALIERE CON CARATTERISTICHE DI SPECIFICITA' OCCORRENTE ALL' ASL AL PER ANNI DUE A DECORRERE DALLA DATA DI AGGIUDICAZIONE (GARA A.N.A.C. N. 5858222) - ALLEGATO 1

GRUPPO	COD. MAGAZZINO ASL AL	DITTA	CIG	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	PREZZO ANNO 2014 I-E.	IMPORTO TOTALE ANNUO PRESUNTO IVA ESCLUSA	PREZZO UNITARIO OFFERTO 2015 - I.E.	IMPORTO TOTALE PRESUNTO ANNO 2015 IVA ESCLUSA	DESCRIZIONE
14	80005	A. DE MORI	60513167EE	750	€ 1,49	€ 1.117,50	€ 1,64	€ 1.230,00	CAPILLARI IN PLASTICA EMOGAS ABL725 COD.942-892
14	80010	A. DE MORI		3	€ 463,65	€ 1.390,95	€ 422,75	€ 1.268,25	Kit anelli di fissaggio cod.904-891 per TCM4
14	80006	A. DE MORI		75	€ 2,59	€ 193,88	€ 1,46	€ 109,50	CAPILLARI IN VETRO EMOGAS COD. 942-885
14	80008	A. DE MORI		3	€ 418,20	€ 1.254,60	€ 418,20	€ 1.254,60	KIT MEMBRANA ELETTRODO E5280 COD. 904892
14	80009	A. DE MORI		4	€ 203,78	€ 815,12	€ 230,35	€ 921,40	GAS CALIBRAZIONE STANDARD CAL..1 COD. 962187
14	80007	A. DE MORI		250	€ 0,76	€ 190,00	€ 0,84	€ 210,00	TRAPPOLA PER COAGULI COD. 906-020
14	80011	A. DE MORI		375	€ 1,29	€ 483,75	€ 1,42	€ 532,50	CAPILLARI D957G-70-35x5 COD. 942-869
5	107994	AIR LIQUIDE	60513568F0	2000	€ 0,16	€ 320,00	€ 0,17	€ 340,00	BOCCAGLIO PER SPIROMETRO MODELLO SPIROLAB TIPO ADULTI COD. MEF2MP2800500E
	NUOVO	ALERE	6099816F63	28		€ 0,00	€ 35,00	€ 980,00	ELETTRODO PER IMPEDENZOMETRO BIVATRODS
5	85022	AMBU	6051379BEA	5	€ 170,00	€ 850,00	€ 320,00	€ 1.600,00	FIBROSCOPI MONOUSO PER VIDEOLARINGOSCOPIO ASCOPE 2 - ASCOPE 3 (X DETTAGLI VEDI OFFERTA AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.)
5	85020>85021	AMBU		50	€ 19,90	€ 995,00	€ 19,90	€ 995,00	LAME AMBU PER SET INTUBAZIONE DIFFICILE

20	55	GN HEARING	60554202AA	0	€ 0,00	€ 1.000,00	VEDI DETTAGLIO DI OFFERTA AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 1.000,00	PEDUNCOLO PER IMPEDENZOMETRO IN GOMMA COD. 411000
5	1014	GN HEARING		100	€ 0,80	€ 80,20	VEDI DETTAGLIO DI OFFERTA AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 80,20	CONO AURICOLARE TIPS MIS. T3E COD. 22701552 CONF. 100 PZ.
5	1015	GN HEARING		100	€ 0,80	€ 80,00	VEDI DETTAGLIO DI OFFERTA AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 80,00	CONO AURICOLARE TIPS MIS T4,5C CON INNESTO "OO" COD. 22701772 – 100 PZ A CONF.
5	1016	GN HEARING		100	€ 0,80	€ 80,00	VEDI DETTAGLIO DI OFFERTA AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 80,00	CONO AURICOLARE TIPS MIS. T5,5B COD. 22701802 – 100 PZ A CONF.
38	1001	APPEN. LAB	6051564497	10	€ 39,50	€ 395,00	€ 40,50	€ 405,00	KIT REAGENTI DI RICAMBIO PER FOTOMETRI COD. HI93722-01
4	50917	ASCOM	6051437BC7	1000	€ 0,85	€ 850,00	€ 0,36	€ 360,00	SPECULUM OTOSCOPIO COD 2470040ACN
5	50709	ASCOM		50	€ 50,00	€ 2.500,00	€ 50,00	€ 2.500,00	SENSORE ZTECT X MONITOR NICCOMO/CARDIOSCREEN 4 SENSORI(EX WEBBZ455050)
5	50915	ASCOM		50	€ 1,03	€ 51,50	€ 1,03	€ 51,50	SPECULUM VAG ASP FUMI MIS. MEDIA COD BGSPE 1 SO1
5	50916	ASCOM		50	€ 1,03	€ 51,50	€ 1,03	€ 51,50	SPECULUM VAG ASP FUMI MIS.GRANDE COD BGSPE 3 SO1
	VARI	ASCOM		10	€ 50,00	€ 500,00	€ 50,00	€ 500,00	KIT SENSORI BIOZTECT PER MONITOR NICCOMO ICG BASE - COD. WEBN1201-50
	VARI	ASCOM		100	€ 14,30	€ 1.430,00	€ 14,30	€ 1.430,00	LISTINO ANSE SERIE GINECOLOGICA
	VARI	ASCOM		100	€ 10,35	€ 1.035,00	€ 10,33	€ 1.033,00	LISTINO ANSE SERIE DERMATOLOGICA
	VARI	ASCOM		100	€ 10,33	€ 1.033,00	€ 10,33	€ 1.033,00	LISTINO ELETTRIDI SERIE GINECOLOGICA E DERMATOLOGICA
4	10485	BARD	6051460EC1	5	€ 20,00	€ 100,00	€ 20,00	€ 100,00	KIT GUIDA AGO PER SITERITE COD 9001C0212
4	10491	BARD		30	€ 38,00	€ 1.140,00	€ 38,00	€ 1.140,00	CONNETTORE PER CATETERE GROSHONG COD 7812400CE

4	20101	BAXTER	6051564497	10	€ 20,00	€ 200,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	SPRAY SET PER TISSEEL COD. 1504272
4	20100	BAXTER		5	€ 30,00	€ 150,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	CATETERE PER APPLICAZIONE TISSUCOL IN ENDOSCOPIA "DUPLOCAT M.I.C." COD. 1502324
5	799	BAXTER		1200	€ 5,54	€ 6.648,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	DEFLUSSORE PER ARTROLINE COD. 7A505A00
5	172	BERTOCCHI	6053541410	1	€ 17,00	€ 17,00	€ 17,00	€ 17,00	FILTRO ARIA COD. 55MCZZ1124B
5	173	BERTOCCHI		1	€ 215,00	€ 215,00	€ 215,00	€ 215,00	CELLA O2 21RLTELC1
5	174	BERTOCCHI		1	€ 15,00	€ 15,00	€ 15,00	€ 15,00	MATERASSINO MONOUSO 51IRDIR2
5	175	BERTOCCHI		1	€ 5,00	€ 5,00	€ 5,00	€ 5,00	PERFUSORE SOSPESO 21INAXE1 (CONF. DA 30 PZ)
4	21099	BOSTON SCIENTIFIC	6053556072	30	€ 250,00	€ 7.500,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	FIBRA LASER ACCUTRAC 200 COD. M0068404112 BOX DA 5 PZ,
14	100	BURKE & BURKE	6053574F48	30	€ 14,00	€ 420,00	VEDI LISTINO AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 420,00	CARTUCCIA X ANALIZZATORE PORTATILE I-STAT
38	1079	BURKE & BURKE		10	€ 38,00	€ 380,00	VEDI LISTINO AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 380,00	CALIBRATORE MONOUSO BILICAL COD. REB800-50
58	9075	BURKE & BURKE		10	€ 6,00	€ 60,00	VEDI LISTINO AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 60,00	CARTA PER STAMPANTE APPAREC. I-STAT
38	1099	BURKE & BURKE		10	€ 4,40	€ 44,00	VEDI LISTINO AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 44,00	CEROTTINI VELCRATI BILICLIPSE
4	70267 70268	CANE'	60536237BA	2000	€ 1,01	€ 2.016,00	VEDI LISTINO AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 2.016,00	SIRINGHE DEDICATE PER TALASSEMIA
4	10372	CANE'		600	€ 1,35	€ 810,00	VEDI LISTINO AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 810,00	FILRO SET INFUSION
4	10370 10371	CANE'		800	€ 4,50	€ 3.600,00	VEDI LISTINO AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 3.600,00	SET THALASET

4	20373	CARESTREAM HEALT ITALIA	6053633FF8	1	€ 216,00	€ 216,00	€ 216,00	€ 216,00	PANNELLI DI COMPRESSIONE X BIOPSIA MAMMOTEST FISHER 4X6 COD. 70461-3
	vari	CONMED	6053654151	0	€ 0,00	€ 0,00	VEDI LISTINO AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 0,00	LISTINO ELETTRDI DEDICATI ALL'APPARECCHIO GENERATORE RFBM-78011 COD. 138000
	VARI	CONMED		20	€ 100,00	€ 2.000,00	VEDI LISTINO AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 2.000,00	LAME PER CONDROTOMO ACS
	vari	CONMED		10	€ 87,30	€ 873,00	VEDI LISTINO AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 873,00	LAMA PER SEGA OSCILLANTE COD. 5071- XXX
5	15784	CONMED		10	€ 69,00	€ 690,00	VEDI LISTINO AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 690,00	KIT CARTUCCIA PER POMPA 10K, LINEA DI CARICO E SCARICO 10K150
	vari	CONMED		30	€ 100,00	€ 3.000,00	VEDI LISTINO AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 3.000,00	LAME STERILI LINVATEC MISURE VARIE C9263A
	vari	CONMED		20	€ 100,00	€ 2.000,00	VEDI LISTINO AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 2.000,00	LAME STERILI LINVATEC MISURE VARIE C9761A
	vari	CONMED		0	€ 0,00	€ 1.000,00	VEDI LISTINO AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 1.000,00	ACCESSORI PER POMPA LAVAGGIO ARTROSCOPICO C/LINEA CARICO E SCARICO
4	8122	COOK MEDICAL	60537787A3	42	€ 150,00	€ 6.300,00	€ 150,00	€ 6.300,00	GUAINA PER L'ACCESSO URETERALE INDISPENSABILE PER L'UTILIZZO DI URETEROSCOPIO FLESSIBILE DURANTE LA LITOTRISSIA FUS-120035
4	8123	COOK MEDICAL		20	€ 150,00	€ 3.000,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	GUAINA ACCESSO URETERALE COD. FLEXOR FUS
4	8160	COOK MEDICAL		60	€ 30,00	€ 1.800,00	€ 30,00	€ 1.800,00	ADATTATORE TOHY BORST COD. TBA
4	2644	COVIDIEN	6053822BF1	1	€ 13,30	€ 13,30	€ 12,00	€ 12,00	RESPIFLO MN MULTIFUNZIONALE 21027
4	81066	COVIDIEN		25	€ 20,00	€ 500,00	€ 25,00	€ 625,00	SENSORE BIS COD 186-0106
4	83000	COVIDIEN		5	€ 42,00	€ 210,00	€ 30,00	€ 150,00	ELETRODO AD AGO FINE E 1003-

4	83001	COVIDIEN		3	€ 65,00	€ 195,00	€ 65,00	€ 195,00	CAVO PER PINZA BIPOLARE E 360135 PER GENERATORE VALLEYLAB
5	40028	COVIDIEN		150	€ 16,00	€ 2.400,00	€ 16,00	€ 2.400,00	COPERTA PER RIANIMAZIONE 503-0810
4	108900	COVIDIEN		10	€ 34,00	€ 340,00	€ 30,00	€ 300,00	KIT TORACENTESI PER APPARECCHIATURA TURKEL 8888-566067
4	3500	DIFA COOPER	6053838926	1	€ 79,56	€ 79,56	€ 79,56	€ 79,56	KIT CAUTERIO (TERMOCAUTERIO PIU' 4 PUNTALI) - VEDI DETTAGLIO OFFERTA
4	3501	DIFA COOPER		20	€ 7,96	€ 159,20	€ 7,96	€ 159,20	PUNTALE PER TERMOCAUTERIO PUNTA FINE COD. 187460/R - VEDI DETTAGLIO OFFERTA
4	10130	DIMCO	6053851300	10	€ 110,00	€ 1.100,00	€ 108,00	€ 1.080,00	AGO PER PINZA SCORPION PER SUTURA CUFFIA ROTATORI COD AR-13990N
4	182	DP MEDICAL	6053879AFB	6	€ 677,73	€ 4.066,38	€ 677,74	€ 4.066,44	FIBRA LASER CALCULASE PER APP. STORZ 600 µM RIUTIL. ST. 300 CM 27750272-P6
4	16884	DP MEDICAL		180	€ 36,75	€ 6.615,00	€ 36,76	€ 6.616,80	SET TUBI PER LAP 2 AGHI COD 031118-01.
4	16883	DP MEDICAL		140	€ 36,75	€ 5.145,00	€ 36,76	€ 5.146,40	SET TUBI PER HISTERO COD 031117-10.
4	184	DP MEDICAL		8	€ 660,86	€ 5.286,88	€ 785,99	€ 6.287,92	FIBRA LASER CALCULASE PER APP. STORZ 365 µM RIUTIL. ST. 300 CM 27750273-P6
		DP MEDICAL		0	€ 0,00	€ 0,00	€ 660,87	€ 0,00	FIBRA LASER CALCULASE PER APP. STORZ 365 µM RIUTIL. ST. 300 CM 27750271-P6
	NUOVI	DP MEDICAL		0	€ 0,00	€ 5.000,00	VEDI LISTINI AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 5.000,00	LISTINO MATERIALE CONSUMO PER APPARECCHIO RADIOFREQUENZA IN USO ORL CASALE - BIPOLAR BYONETTE TURBINATE ELECTRODE ELETTRDI (TA3I) PIASTRE (IFCNPDI) MANIPOLI (IFC-BHP3)
	VARI	DP MEDICAL		0	€ 0,00	€ 3.000,00	VEDI LISTINI AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 3.000,00	LISTINO STRUMENTARIO CHIRURGICO SPECIALISTICO - LINEA STORZ
4	115	DRAEGER MEDICAL ITALIA	6053900C4F	75	€ 20,48	€ 1.536,00	€ 19,75	€ 1.481,25	ADATT ETCO2 COD 7869535

4	116	DRAEGER MEDICAL ITALIA		30	€ 20,00	€ 600,00	€ 19,28	€ 578,40	SENSORI LNOP NEO COD. 7496974
5	705	DRAEGER MEDICAL ITALIA		30	€ 20,00	€ 600,00	€ 19,75	€ 592,50	SENSORE X SATURIMETRO LNCS NEO-3 3/40 KG
5	700	DRAEGER MEDICAL ITALIA		10	€ 46,70	€ 467,00	€ 45,03	€ 450,30	BRACCIALE PER MONITOR SIEMENS (DRAGER) SICUREST 9000-5000 - ADULTI CM. 23-33 COD. 2866643 ORA MP00915
5	701	DRAEGER MEDICAL ITALIA		10	€ 40,00	€ 400,00	€ 38,57	€ 385,70	BRACCIALE PER MONITOR SIEMENS (DRAGER) SICUREST 9000-5000 - MISURA PICCOLA CM. 12-19 COD. 2866676 ORA MP00912
5	707	DRAEGER MEDICAL ITALIA		0	€ 0,00	€ 0,00	€ 18,70	€ 0,00	CANESTRO MONOUSO COD. MX00004.
5	710	DRAEGER MEDICAL ITALIA		100	€ 1,10	€ 110,00	€ 1,06	€ 106,00	CEROTTI PER FISSARE I SENSORI COD. 423532
5	723	DRAEGER MEDICAL ITALIA		50	€ 3,15	€ 157,50	€ 3,04	€ 152,00	FILTRI ARIA COD. 423603 ORA MX 17015
5	708	DRAEGER MEDICAL ITALIA		2	€ 20,60	€ 41,20	€ 19,85	€ 39,70	SENSORE DI TEMPERATURA PERIFERICA BIANCO COD. 423531
5	709	DRAEGER MEDICAL ITALIA		2	€ 20,60	€ 41,20	€ 19,85	€ 39,70	SENSORE TEMPERATURA CORPOREA GIALLO COD. 423530
5	711	DRAEGER MEDICAL ITALIA		3	€ 237,00	€ 711,00	€ 228,57	€ 685,71	CELLA O2 OXITRACE INCU COD. MX01050
5	712	DRAEGER MEDICAL ITALIA		2	€ 281,00	€ 562,00	€ 270,94	€ 541,88	MATERASSINO CALEO OSOFTBEED COD. MX 17012
		DRAEGER MEDICAL ITALIA		0	€ 0,00	€ 3.000,00	NESSUNA OFFERTA SU PRODOTTO SPECIFICO	€ 0,00	LISTINO MATERIALE DI CONSUMO PER VENTILATORE POLMONARE PRIMUS
	CODICI VARI	DRAEGER MEDICAL ITALIA		0	€ 0,00	€ 3.000,00	NESSUNA OFFERTA SU PRODOTTO SPECIFICO	€ 0,00	LISTINO MATERIALE DI CONSUMO PER MONITOR INFINITY GAMMA XL
4	4382	EB NEURO	605538234E	80	€ 29,75	€ 2.380,00	€ 29,75	€ 2.380,00	TRASDUTTORE DI PRESSIONE PVB MONOUSO COD B9716356002
4	4366	EB NEURO		25	€ 10,05	€ 251,25	€ 10,05	€ 251,25	SET INFUSIONE POMPA PERISTALTICA MEDTRONIC

4	80120	EB NEURO		10	€ 48,00	€ 480,00	€ 48,00	€ 480,00	SONDINO PER PIACCAMETRIA BICANALE
4	200	EDWARD LIFESCIENCES	60553844F4	4	€ 170,00	€ 680,00	€ 170,00	€ 680,00	CATETERE VENOSO OSSIMETRICO 3 LUMI PER MONITRO VIGILEO - COD. X3820HS
4	201	EDWARD LIFESCIENCES		20	€ 160,00	€ 3.200,00	€ 160,00	€ 3.200,00	SENSORE FLO TRAC PER MONITOR VIGILEO - COD MHD6
4	20194	EDWARD LIFESCIENCES		0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,15	€ 0,00	CANNULA SENZA AGO PER PRELIEVO PER KIT DI MONITORAGGIO GITTATA CARDIACA - COD. VMP400
4	85010	EUREL	6055393C5F	10	€ 5,61	€ 56,10	€ 7,80	€ 78,00	CATETERE RETTALE A PALLONCINO LATEX FREE COD. MMS 5415I
5	213	EUREL		50	€ 7,48	€ 374,00	€ 7,74	€ 387,00	TUBO DI RIEMPIMENTO PER SOLAR SILVER 4T COD.OBS275/C
5	215	EUREL		10	€ 27,00	€ 270,00	€ 27,00	€ 270,00	SET RIDUTTORE FLUSSO PPU SOLAR SILVER 4T COD. MMS 5603
5	216	EUREL		10	€ 30,00	€ 300,00	€ 0,60	€ 6,00	ELETTRODO DI SUPERFICIE EMG PER SOLAR SILVER 4T COD. MMS 504P/50
5	280	EUREL		10	€ 12,20	€ 122,00	€ 12,20	€ 122,00	CATETERE PER PPU A 2 LUMI COD. MMS 5704
	CODICI VARI	EUREL		0	€ 0,00	€ 0,00	NON PRODUCE LISTINO E RELATIVI SCONTI	€ 0,00	SI RICHIEDE UNO SCONTO PER I RESTANTI ARTICOLI DEL LISTINO NON RIPORTATI SOPRA
5	52209	FIAB	6055400229	30	€ 30,00	€ 900,00	€ 35,00	€ 1.050,00	PIASTRA cod F7959W ADULTI
5	52210	FIAB		2	€ 42,00	€ 84,00	€ 45,00	€ 90,00	PIASTRA cod F7959WPL PEDIATRICA
4	20200	FISHER & PAYKEL	6055405648	20	€ 19,90	€ 398,00	€ 19,90	€ 398,00	CAMERA DI UMIDIFICAZIONE COD. MR290V
4	20230	FISHER & PAYKEL		20	€ 35,00	€ 700,00	€ 35,00	€ 700,00	CIRCUITO RESPIRATORIO PER OSSIGENOTERAP. PER OPTIFLOW JUNIOR AIRVO 2 COD. 900PT531

4	20231	FISHER & PAYKEL		20	€ 4,00	€ 80,00	€ 4,00	€ 80,00	WIGGLEPADS RICAMBIO FISSAGGIO PER CANNULA NASALE OPTIFLOW JUNIOR COD. OPT012
4	20232	FISHER & PAYKEL		20	€ 35,00	€ 700,00	€ 35,00	€ 700,00	CANNULA NASALE OPTIFLOW JUNIOR COD. OPT316
4	20198	FISHER & PAYKEL		10	€ 8,00	€ 80,00	€ 10,00	€ 100,00	CONNETTORE PER AEROSOLTERAPIA OPT 016
4	20197	FISHER & PAYKEL		20	€ 35,00	€ 700,00	€ 35,00	€ 700,00	CANNULA NASALE - MIS. NEONATALE OPTIFLOW JUNIOR COD. OPT314
		FISHER & PAYKEL		0	€ 0,00	€ 1.000,00	€ 36,00	€ 0,00	CIRCUITO RESPIRATORIO OPTIFLOW JUNIOR RT330
17	500	FRESENIUS KABI ITALIA	61166123E6	2400	€ 14,83	€ 36.000,00	€ 14,83	€ 35.592,00	KIT PER PLASMAFERESI PLASMACELL
5	820	GINEVRI	6055413CE0	1	€ 407,00	€ 407,00	€ 407,00	€ 407,00	FILTRO ARIA INCUBATRICE GINEVRI COD 11130A72
14	80001	GINEVRI		1	€ 212,00	€ 212,00	€ 199,00	€ 199,00	PLASTILINA COD 569
14	80000	GINEVRI		3	€ 212,00	€ 636,00	€ 212,00	€ 636,00	CAPILLARI EPARINATI x BILIRUBINA MICRO COD 11144A73
4	70417	GUERBET	6055429A15	1500	€ 1,70	€ 2.550,00	€ 1,70	€ 2.550,00	DEFLUSSORE PER CISTOGRAFIA
4	86000	GUERBET		200	€ 24,00	€ 4.800,00	€ 24,00	€ 4.800,00	SET COLONSCOPIA VIRTUALE A 3 VIE VIMAP R35 P/CO2 - AS-3W-Y-R35A/24
4	70411	GUERBET		2000	€ 3,75	€ 7.500,00	€ 3,75	€ 7.500,00	PROLUNGA SPIRALATA C/RACCORDO A Y PER INIETTORE A DOPPIA SIRINGA
4	70414	GUERBET		2000	€ 2,75	€ 5.500,00	€ 2,75	€ 5.500,00	PROLUNGA SPIRALATA 150 CM C/VALVOLA
4	70416	GUERBET		2000	€ 1,95	€ 3.900,00	€ 1,95	€ 3.900,00	PROLUNGA SPIRALE BASSA PRESSIONE 150 CM
4	70415	GUERBET		2000	€ 1,20	€ 2.400,00	€ 1,20	€ 2.400,00	RACCORDO PAZIENTE C/VALVOLA ANTIREFLUSSO

4	70410	GUERBET		2000	€ 1,50	€ 3.000,00	€ 1,50	€ 3.000,00	RACCORDO PAZIENTE DOPPIA VALVOLA DI SICUREZZA VECUFIL
4	70413	GUERBET		2000	€ 1,21	€ 2.420,00	€ 1,21	€ 2.420,00	RUBINETTO C/PROLUNGA 25 CM
4	70412	GUERBET		2000	€ 4,70	€ 9.400,00	€ 4,70	€ 9.400,00	SET TRASFERIMENTI PER INIETTORI BISIRINGA
4	12280	HC ITALIA	6055439258	10	€ 11,20	€ 112,00	€ 18,00	€ 180,00	KIT PER ESAME URODINAMICO (CONF. DA 20 ESAMI € 360,00)
4	12748	HC ITALIA		10	€ 26,34	€ 263,40	€ 26,34	€ 263,40	TRASDUTTORE MONOUSO EX DPT123 COD. IM12-3
4	12391	HC ITALIA		30	€ 7,90	€ 237,00	€ 7,90	€ 237,00	CATETERE CISTOMANOMETRIA COD 100080005 8CH LATEX FREE
17	110	HEMOCUE	60554424D1	3000	€ 1,85	€ 5.550,00	€ 0,94	€ 2.832,00	HEMOCUE X B-HEMOGLOBIN COD. HCH.110.805
17	111	HEMOCUE		4000	€ 1,70	€ 6.800,00	€ 0,94	€ 3.776,00	HEMOCUE X B-HEMOGLOBIN COD. HCH. 801
5	601	HOSPAL GAMBRO	605544681D	4	€ 125,00	€ 500,00	€ 125,00	€ 500,00	KIT MOD. PRISMAFLEX M150 PER TERAPIA INTENSIVA VENOVENOSA
5	603	HOSPAL GAMBRO		50	€ 2,00	€ 100,00	€ 2,00	€ 100,00	SACCA RACCOLTA LIQUIDI MOD SP414 LT. 5 PRISMAFLEX
5	604	HOSPAL GAMBRO		400	€ 3,00	€ 1.200,00	€ 3,00	€ 1.200,00	SACCA RACCOLTA LIQUIDI MOD. SP418 LT. 9 PRISMAFLEX
5	605	HOSPAL GAMBRO		80	€ 2,00	€ 160,00	€ 2,00	€ 160,00	SET RISCALDAMENTO MOD SP420 LINEA EMATICA PRISMAFLEX
5	609	HOSPAL GAMBRO		2	€ 125,00	€ 250,00	€ 125,00	€ 250,00	KIT MOD. PRISMAFLEX HF1400 PER TERAPIA INTENSIVA VENOVENOSA
		HOSPAL GAMBRO		0	€ 0,00	€ 0,00	€ 125,00	€ 0,00	KIT MOD. PRISMAFLEX M60 PER TERAPIA INTENSIVA VENOVENOSA
		HOSPAL GAMBRO		0	€ 0,00	€ 0,00	€ 125,00	€ 0,00	KIT MOD. PRISMAFLEX HF1000 PER TERAPIA INTENSIVA VENOVENOSA

4	234	INTERMED	6055453DE2	4	€ 162,64	€ 650,56	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	LAME METALLO DI RICAMBIO MAC 3 CLASSIC COD. F00022103 PER LARINGOSCOPIO
20	243	INTERMED		400	€ 0,63	€ 251,20	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	SOTTOBRACCIALE MONOUSO PER APPARECCHIO HOLTER - COD. 32917/AC2C
31	3	INTERMED		8000	€ 0,07	€ 560,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	SPECULUM AURICOLARE MONOUSO MM. 4 COD. B-00.11.127
31	4	INTERMED		3000	€ 0,07	€ 210,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	SPECULUM AURICOLARE MONOUSO MM. 2,5 COD. B-00.11.128
4	1020	JOHNSON & JOHNSON	6055472D90	40	€ 27,00	€ 1.080,00	€ 28,00	€ 1.120,00	CANNULA PER UTILIZZO QUIXIL IN LAPAROSCOPIA - RIGID TIP COD. EVT35
20	232	JOHNSON & JOHNSON		1	€ 204,00	€ 204,00	€ 204,00	€ 204,00	ELETTRODO AD UNCINO DIAM. 3,5 MM - 225305
20	93	JOHNSON & JOHNSON		1	€ 228,00	€ 228,00	€ 228,00	€ 228,00	ELETTRODO AD UNCINO C/MANIPOLO PER SISTEMA VAPR 227305
20	236	JOHNSON & JOHNSON		60	€ 290,70	€ 17.442,00	€ 290,70	€ 17.442,00	ELETTRODO ASPIRANTE C/MANIPOLO 225370
4	10380	JOHNSON & JOHNSON		30	€ 130,00	€ 3.900,00	€ 130,00	€ 3.900,00	AGO PER PINZA FLEXIBLE SUTURE PASSER COD. 214141
20	92	JOHNSON & JOHNSON		5	€ 204,00	€ 1.020,00	€ 204,00	€ 1.020,00	ELETTRODO PER ARTROSCOPIA PER SISTEMA VAPR - COD. 225301
20	233	JOHNSON & JOHNSON		5	€ 204,00	€ 1.020,00	€ 228,00	€ 1.140,00	ELETTRODO A TEMPERATURA CONTROLLATA - COD. 227252
20	240	JOHNSON & JOHNSON		5	€ 362,70	€ 1.813,50	€ 362,70	€ 1.813,50	MANIPOLO PER ELETTRODO VAPR - COD. 225002
20	197	JOHNSON & JOHNSON		30	€ 47,50	€ 1.425,00	€ 46,00	€ 1.380,00	TUBO IRRIGAZIONE MONO GIORNATA PER POMPA ARTROSCOPICA FMS COD 284504 -
20	198	JOHNSON & JOHNSON		30	€ 47,50	€ 1.425,00	€ 46,00	€ 1.380,00	TUBO IRRIGAZIONE MONO PAZIENTE PER POMPA ARTROSCOPICA FMS COD.284649
5	70107	LADURNER HOSPITALIA	60555004AE	1	€ 109,74	€ 109,74	€ 110,00	€ 110,00	FILTRO AUTOCLAVABILE PER VASCA PARTO - COD. 5231307H8-VZ-B

5	52130	LEICA MICROS	6055536264	2	€ 541,30	€ 1.082,60	€ 579,00	€ 1.158,00	KIT FILTRO E PREFILTRO CUPBOARD PER ARMADIO VENTILATO PULL
	CODICI VARI	LEICA MICROS		0	€ 0,00	€ 5.000,00	€ 50,00	€ 0,00	BIOCASSETTE PRECARICATE COD. 39LC550-1-L
5	156	LEICA MICROS		4	€ 70,00	€ 280,00	€ 72,00	€ 288,00	LAMINA DI PROTEZIONE PER OBBIETTIVO MULTIFOCAL SERIE M500 COD. 10446058
5	52122	LEICA MICROS		10	€ 33,00	€ 330,00	€ 35,00	€ 350,00	MANOPOLE PER MICROSCOPIO WILD L2000 COD. 10180591
5	52123	LEICA MICROS		10	€ 22,46	€ 224,60	€ 23,00	€ 230,00	MANOPOLE PER MICROSCOPIO WILD L2000 (BOTTONE TRASPARENTE) COD. 10384656
5	309	MAQUET ITALIA	60555573B8	50	€ 32,72	€ 1.636,00	€ 37,22	€ 1.861,00	TRAPPOLA CONDENSA MCC06522747
5	75	MAQUET ITALIA		10	€ 73,29	€ 732,90	€ 96,61	€ 966,10	PALLONE DI PROVA PER VENTILATORE POLMONARE 6406677
5	77	MAQUET ITALIA		50	€ 6,10	€ 305,00	€ 6,87	€ 343,50	FILTRO BATTERICO PER VENTILATORE 6079979
5	76	MAQUET ITALIA		50	€ 6,38	€ 319,00	€ 6,57	€ 328,50	FILTRO BATTERICO PER VENTILATORE C/TUBETTO PER SV900 9004532
5	74	MAQUET ITALIA		5	€ 224,60	€ 1.123,00	NESSUNA OFFERTA SU PRODOTTO SPECIFICO	€ 0,00	CATETERE NASOGASTRICO PER NUTRIZIONE ED EMG DIAFRAMMAT. V.M. EX 6671290 ORA 6685790/ EX 6671287 ORA 6685787
5	78	MAQUET ITALIA		50	€ 12,77	€ 638,50	NESSUNA OFFERTA SU PRODOTTO SPECIFICO	€ 0,00	LINEA CAMPIONAMENTO 1,8 M/2,5 M.- COD. 6522770
5	309	MAQUET ITALIA		50	€ 37,22	€ 1.861,00	NESSUNA OFFERTA SU PRODOTTO SPECIFICO	€ 0,00	TRAPPOLA CONDENSA - COD. 6637628
4	1700>1702	MED ITALIA	6055846236	100	€ 69,80	€ 6.980,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	AGO ELETTRICO PER RADIOFREQUENZA CON CAVO E PIASTRE CHOISE LOCK COD. PBXXXXXX VARIE MISURE
4	99800>99803 + 16863	MEDICA SPA	6149242307	0	€ 0,00	€ 4.000,00	VEDI LISTINI AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 4.000,00	LISTINO MATERIALE DI CONSUMO PER URODINAMICA per S.O. Urologia
4	63	MEDICA VALEGGIA	6055827288	2600	€ 2,31	€ 6.006,00	VEDI LISTINI AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 6.006,00	LISTINO LAME MONOUSO LATEX FREE PER LARINGO MAC INTOSH

4	67	MEDICA VALEGGIA		1000	€ 0,40	€ 400,00	€ 0,40	€ 400,00	GUAINA MONOUSO PER MANICO LARINGOSCOPIO+ manici omaggio (vedi dettaglio offerta)
4	90090 90092	MEDICAL DUE	6055821D91	10	€ 195,50	€ 1.955,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	LISTINO FRESE E LAME OSCILLANTI PER TRAPANO MICROAIRE SURGICAL IN DOTAZIONE ALLA SALA ORTOPIEDIA
4	85004	MEDIMAR	60558147CC	20	€ 36,00	€ 720,00	VEDI DETTAGLIO DI OFFERTA AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 720,00	SONDA VAGINALE COD U-SA-102 + U-SV-102
4	85003	MEDIMAR		20	€ 48,00	€ 960,00	VEDI DETTAGLIO DI OFFERTA AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 960,00	SONDA ANALE
4	1800	MEDIS DI SOFFIATI	60558082DA	1000	€ 1,90	€ 1.900,00	€ 1,90	€ 1.900,00	SPIROMETRO COSMED FILTRO MONOUSO
4	1801	MEDIS DI SOFFIATI		1	€ 135,00	€ 135,00	€ 135,00	€ 135,00	SPIROMETRO COSMED FILTRO PERMAPURE
4	99013	MEDIS DI SOFFIATI		1000	€ 0,16	€ 156,00	€ 1,18	€ 1.180,00	BOCCAGLI CARTONE PER SPIROMETRO vitalograf MED1022/F
5	1800	MEDIS DI SOFFIATI		2	€ 233,00	€ 466,00	€ 233,00	€ 466,00	SPIROMETRO COSMED BOMBOLA GAS
5	1801	MEDIS DI SOFFIATI		1	€ 207,00	€ 207,00	€ 210,00	€ 210,00	SPIROMETRO COSMED BOMBOLA GAS CALIB.
5	61	MEDIS DI SOFFIATI		500	€ 1,20	€ 600,00	€ 1,10	€ 550,00	FILTRO ANTIBATTERICO SPIROLAB COD TSVBM002
5	59	MEDIS DI SOFFIATI		4000	€ 0,14	€ 548,00	€ 0,16	€ 624,00	BOCCAGLI CARTONE PER SPIROMETRO COD TS8822
5	1323	MEDIS DI SOFFIATI		120	€ 12,00	€ 1.440,00	€ 12,00	€ 1.440,00	CANNULE NASALI PER POLISONNIGRAFO JAEGER P1259
5	1320	MEDIS DI SOFFIATI		2	€ 22,20	€ 44,40	€ 22,20	€ 44,40	CANNULE ORONASALI PER POLISONNIGRAFO JAEGER P1295
5	1322	MEDIS DI SOFFIATI		5	€ 6,00	€ 30,00	NON DISPONIBILI	€ 30,00	DEFLUSSORE AGO VERTICALE G28 CON SUPPORTO A DISCO AUTOADESIVO IN TNT - COD. 01043104
5	1321	MEDIS DI SOFFIATI		100	€ 0,16	€ 15,60	€ 0,16	€ 15,60	BOCCAGLI PEDIATRICI COD. TS8551 (EX TS5559) DEDICATI ALLO SPIROMETRO A SERVIZI VARI

5	2501	MEDITEC	6055799B6A	15	€ 20,00	€ 300,00	€ 20,00	€ 300,00	FILTRO COD I05562
5	2500	MEDITEC		20	€ 230,00	€ 4.600,00	€ 230,00	€ 4.600,00	CARTUCCIA COD V07227
58	2586	MEDITEC		100	€ 3,80	€ 380,00	€ 3,80	€ 380,00	CARTA TERMICA COD V07118
58	15	MEDITEC		400	€ 2,00	€ 800,00	€ 2,00	€ 800,00	CARTA TERMICA V07119 PER COMINOX E ALTRI APP
		MEDTRONIC ITALIA	6055788259	0	€ 0,00	€ 3.000,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	LISTINO MATERIALE X NEUROSTIMOLATORE NIM RESPONSE
		MEDTRONIC ITALIA		0	€ 0,00	€ 1.000,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	DISPOSITIVO PER IL MONITORAGGIO DOMESTICO DEL DEVICE E DELLE CONDIZIONI CLINICHE DEL PAZIENTE "PATIENTLOOK INDICATOR" MOD. 2490R PER PAZIENTI CON DEFIBRILLATORE MEDTRONIC CONCERTO/VRTUOSO
	CODICI VARI	MEDTRONIC ITALIA		0	€ 0,00	€ 2.000,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	LISTINO MATERIALE TRAPANO XOMED
4	85000	MORTARA INSTRUMENT EUROPE	6055771451	2	€ 50,00	€ 100,00	€ 50,00	€ 100,00	ELETTRODO DEFIBRILLATORE CORPULS 3
4	85001	MORTARA INSTRUMENT EUROPE		20	€ 5,50	€ 110,00	€ 5,50	€ 110,00	CARTA DEFIBRILLATORE CORPUL 3
5	85007	MOVI	6055760B3B	300	€ 1,75	€ 525,00	€ 3,00	€ 900,00	FILTRO CATETERE PERIDURALE AD INTEGRAZIONE SET MOVI SCR cod 001151-37X
	CODICI VARI	NBA MEDICA	6055456060	0	€ 0,00	€ 2.000,00	VEDI LISTINI AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 2.000,00	LINEA ENDOSCOPY
	CODICI VARI	NBA MEDICA		0	€ 0,00	€ 2.000,00	VEDI LISTINI AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 2.000,00	LAME SAGITTALI VARIE MISURE
	CODICI VARI	NBA MEDICA		0	€ 0,00	€ 3.000,00	VEDI LISTINI AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 3.000,00	LISTINO MATERIALE PER ORTOPEDIA DEDICATO APPARECCHIATURE STRYKER
	CODICI VARI	NBA MEDICA		0	€ 0,00	€ 3.000,00	VEDI LISTINI AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 3.000,00	LINEA INSTRUMENTS

	CODICI VARI	NBA MEDICA		0	€ 0,00	€ 1.000,00	VEDI LISTINI AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 1.000,00	CANNULA 5,8 MM DOPPIO RUBINETTO ROTANTE XH502 PER ARTRO
4	CODICI VARI	NEUROMED	6055573B8	1	€ 3.000,00	€ 3.000,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	LISTINO MATERIALE X TRAPANO ANSPACH
4	30378	NIKOPAL		3		€ 0,00	€ 1.500,00	€ 4.500,00	SIC-URO.DRAIN - CONTEN. 24 LT. C/CARRELLO TRASPORTO - NK2001
4	30378	NIKOPAL		350	€ 19,63	€ 6.870,50	€ 19,63	€ 6.870,50	DISPOS. MONOPAZIENTE STERILE 1 VIA PER SISTEMA SI-URO-DRAIN EX H89902E ORA URO 20100
5	19613	NIKOPAL	6055740ABA	400	€ 32,00	€ 12.800,00	€ 32,00	€ 12.800,00	TELO INTERV. UROLOGICI C/GAMBALI, PASSACAVI,SACCA RACCOLTA CON CONTENITORE AMOVIBILE E TUBO CONNES. MD030804/BT
5	30379	NIKOPAL		400	€ 2,50	€ 1.000,00	€ 2,50	€ 1.000,00	PROTEZIONE CONTENITORE NK6010AC
4	17160	ON OFF	605573027C	50	€ 26,00	€ 1.300,00	NESSUNA OFFERTA PER IL PRODOTTO SPECIFICO	€ 0,00	SENSORE SP02 A FASCETTA MONOUSO 0,5
4	17159	ON OFF		60	€ 9,91	€ 594,60	€ 9,90	€ 594,00	TUBO CAMPIONAMENTO GAS SPIROMETRIA 884101
5	8048	ON OFF		350	€ 6,46	€ 2.261,00	€ 3,46	€ 1.211,00	TUBO CAMPIONAMENTO GAS 73319
4	123	PENTAX ITALIA	60557123A1	5	€ 241,20	€ 1.206,00	€ 241,20	€ 1.206,00	Pinza bipolare pentax 2200 mm, cod.H-S2522 , per emostasi, da utilizzare con elettrobisturi con raccordo pentax
5	108009	PEROSINO STEFANO	60556998E5	1	€ 173,00	€ 173,00	€ 173,00	€ 173,00	PIASTRA PEDIATRICA PER DIFIBRILLATORE RESPONDER 2000 COD. 2059144-005
5	108008	PEROSINO STEFANO		2	€ 335,00	€ 670,00	€ 335,00	€ 670,00	PIASTRA DEFIB RESPONDER AED PED COD 20191199-003
5	108007	PEROSINO STEFANO		30	€ 85,00	€ 2.550,00	€ 85,00	€ 2.550,00	PIASTRE PER DEFIBRILLATORE AED 2019199-002
58	50	PEROSINO STEFANO		100	€ 3,56	€ 356,00	€ 3,56	€ 356,00	CARTA per defibrillatore responder 2000, cod. 2026327-001

5	52121	PIRINOLI ENRICO	6055655497	10	€ 5,95	€ 59,50	€ 5,93	€ 59,30	MANIPOLI MONOUSO PER ELETTROCOAGULATORI CON COMANDO A PEDALE CON ELETTR. A LAMA E CAVO COMPLETO DI ATTACCO UNIV. - COD. GN221 ORA GN 211
	CODICI VARI	POLIMED	6055645C54	0	€ 0,00	€ 4.000,00	SCONTO 4% SU LISTINO	€ 4.000,00	LISTINO MATERIALE DI CONSUMO PER STRUMENTO ERBE
	CODICI VARI	POLIMED		0	€ 0,00	€ 5.000,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	LISTINO MATERIALE DI CONSUMO PER STRUMENTO WOLF
5	52207	PRO.MED	605563868F	110	€ 24,00	€ 2.640,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	PIASTRE MULTIFUNZIONE PER ADULTI E PEDIATRICA PER DEFIBRILLAZIONE COD. M3713A E COD M3716A E COD M3717A COD M3719A
4	85008	SEDA	6055508B46	3	€ 102,20	€ 306,60	€ 89,00	€ 267,00	SET TUBI x POMPA PERISTALTICA COD 1100037-010
5	365	SEDA		50	€ 85,00	€ 4.250,00	€ 85,00	€ 4.250,00	TELLINO STERILE COPRI UNITA' CAMERA PDE
	DA CODIFICARE	SEDA		10	€ 129,00	€ 1.290,00	€ 129,00	€ 1.290,00	CEMENTO VERTEBROPLASTICA COD VFIX - DH
5	52211	SEDA		12	€ 54,16	€ 649,92	NESSUNA OFFERTA PER IL PRODOTTO SPECIFICO	€ 649,92	ELETTRODI MULTIFUNZIONE STAT-PADZ COD.8900-4003-49
20	96	SEDA		10	€ 1,14	€ 11,40	NESSUNA OFFERTA PER IL PRODOTTO SPECIFICO	€ 11,40	CARTA 90MM X 20MT COD. 8000-0300 PER DEFIBRILLATORE PORTATILE ZOLL SERIE M, R (CONF. DA 10 RISME)
4	280>285	SELEFAR	60554993DB	5	€ 1.200,00	€ 6.000,00	€ 1.000,00	€ 5.000,00	AGO PER RADIOFREQUENZA RAF NEEDLE COD. RFHxxxxExxV1
4	565>567	SELEFAR		5	€ 1.700,00	€ 8.500,00	€ 1.650,00	€ 8.250,00	Agò per MW epatica, microonde, cod. APK14200T19V5 ed altri a seconda della procedura. (Si usa lo stesso generatore dell' ago per RF)
17	2002	SELEFAR	60554993DB	300	€ 2,98	€ 894,00	€ 2,98	€ 894,00	LAME WAFER TERUMO MENC987-138
17	185	SELEFAR		1500	€ 2,98	€ 4.470,00	€ 2,98	€ 4.470,00	LAMETTA MONOUSO X TSCD TERUMO COD.MESCW017

		SELEFAR		50	€ 53,00	€ 2.650,00	€ 53,00	€ 2.650,00	ANSA C/CESTELLO A RETE 230CM MED.132/133-NET
5	2020	SEOM	6055493EE4	1	€ 91,84	€ 91,84	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	Gommini per tronchese, OL 606-02-09 per collegare al tronchese
5	2021	SEOM		1	€ 418,88	€ 418,88	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	Hercules OL 606-01-09 ricambio
4	120	SMITH & NEPHEW	60513167EE	120	€ 42,00	€ 5.040,00	VEDI DETTAGLIO DI OFFERTA AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 5.040,00	TUBI PER ARTROSCOPIO IN DOTAZIONE PER ORTOPIEDIA
5	00300>00307	SMITH & NEPHEW		1	€ 0,00	€ 8.000,00	VEDI DETTAGLIO DI OFFERTA AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 8.000,00	MATERIALE DI CONSUMO PER COLONNA ARTROSCOPICA MOD. ARTHROCARE QUANTUM H4500-00
4	108547	SO.E.M.	6055478287	10	€ 3,21	€ 32,10	€ 3,21	€ 32,10	PACCO CARTA FQS-50-2-100 PNKA226
4	108464	SO.E.M.		10	€ 57,00	€ 570,00	€ 56,50	€ 565,00	SENSORE FLUSSO MONOPAZIENTE AD/PED HM281637
4	108546	SO.E.M.		2	€ 30,00	€ 60,00	€ 32,00	€ 64,00	PIASTRA MONOUSO PER ADVANCE PAK PEDIATRICA H406
4	108548	SO.E.M.		10	€ 32,00	€ 320,00	€ 32,00	€ 320,00	PIASTRA MONOUSO PER ADVANCE PAK ADULTI H405
5	108548	SO.E.M.		70	€ 4,21	€ 294,70	€ 4,20	€ 294,00	CARTA TERMICA RQS83-3 PER ECG 9620 PNK-A129/10
		SO.E.M.		30	€ 0,00	€ 0,00	€ 32,00	€ 960,00	LISTINO PIASTRE MONOUSO PER PACE MAKER E DEFIBRILLATORE TEC-300 E TEC-800
		SO.E.M.		100	€ 0,00	€ 1.000,00	€ 10,00	€ 1.000,00	TUBO SILIC. C/RACC.TERM.60 CM. D300770922
		SO.E.M.		100	€ 0,00	€ 1.000,00	€ 7,00	€ 700,00	FILTRO TROPPO PIENO/ANTIBAT. D300770571
		SO.E.M.		10	€ 0,00	€ 1.000,00	€ 17,46	€ 174,58	RACCOGLI CONDENSA AD PER LIFESCOPE MULTIGAS L97NKD-V915A
		SO.E.M.		100	€ 0,00	€ 1.000,00	€ 6,42	€ 642,00	LINEE CAMPIONAMENTO PER LIFESCOPE MULTIGAS L97NKD-V917A

		SO.E.M.		200	€ 0,00	€ 1.000,00	€ 8,40	€ 1.680,00	ADATTATORE VIE AEREE CO2/RESP PER MONITOR OLG1100 L9797R801
	NUOVO	SO.E.M.		8		€ 1.000,00	€ 142,00	€ 1.136,00	ELETRODO MONOPAZIENTE PER MONITOR NOCOM CHEETAH-MEDICAL
17	400	SORIN	6055467971	10	€ 10,23	€ 102,30	€ 10,23	€ 102,30	SACCA RACCOLTA SANGUE CUSTOM 1 LT COD. 04132
4	9010	STALLERGENES	6055462552	1	€ 2.500,00	€ 2.500,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	LISTINO MATERIALI DI CONSUMO PER MISURAZIONE OSSIDO NITRICO NIOX VERO
	CODICI VARI	STRAYKER		0	€ 0,00	€ 5.000,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	LINEA TRAUMA ED ALTRE
20	150	TECNO INSTRUMENTS	6055454EB5	6	€ 69,90	€ 419,40	VEDI LISTINI AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 419,40	CONI PER TONOMETRO T900 monouso, tipo "HAAG STREIT" COD FRA-L5112
	CODICI VARI	TECNO INSTRUMENTS		0	€ 0,00	€ 5.000,00	VEDI LISTINI AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 5.000,00	LISTINO MATERIALI DI CONSUMO MORIA FRANCE
	CODICI VARI	TECNO INSTRUMENTS		0	€ 0,00	€ 5.000,00	VEDI LISTINI AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 5.000,00	LISTINO MATERIALI DI CONSUMO MORIA COMPOSTES
4	2166	TELEFLEX	60554489C3	20	€ 203,84	€ 4.076,80	€ 207,75	€ 4.155,00	MASCHERE LARINGEE PROSEAL MISURE DIVERSE COD. 400. XX
4	2167	TELEFLEX		5	€ 59,37	€ 296,85	€ 60,00	€ 300,00	INTRODUTTORI PROSEAL
4	2168	TELEFLEX		5	€ 40,20	€ 201,00	€ 42,00	€ 210,00	SCUFFIATORI PROSEAL
4	2159 2162 2165	TELEFLEX		5	€ 90,25	€ 451,25	€ 92,75	€ 463,75	TUBO ENDOTRACH.PER LMA FASTRACH MIS. DA 6.0 A 8.0 MM 310-XXXX-
4	339	TG OFTALMICA	6055444677	10	€ 48,30	€ 483,00	VEDI DETTAGLIO DI OFFERTA AGLI ATTI DI QUESTA S.O.C.	€ 483,00	SPUGNA IN SILICONE
4	4533	UNIMEDICAL	60554370B2	10	€ 97,00	€ 970,00	NESSUNA OFFERTA	€ 0,00	TRAPANO CHIRURGICO YDJZ-IIOA
30	95	VE.DI.SE.	6055433D61	30	€ 234,00	€ 7.020,00	€ 234,00	€ 7.020,00	MANIPOLO 45° PER TURBINATI CON CAVO COD. EIC4845-01

30	96	VE.DLSE.		20	€ 261,00	€ 5.220,00	€ 261,00	€ 5.220,00	MANIPOLO 55° PER PALATO CON CAVO COD. EIC4855-01
4	1331	VERATHON	60554245F6	40	€ 26,00	€ 1.040,00	€ 26,00	€ 1.040,00	LAME GVL STAT 3 + MANICO
4	1330	VERATHON		20	€ 26,00	€ 520,00	€ 26,00	€ 520,00	LAME GVL STAT 4 + MANICO
	DA CODIFICARE	VERATHON		10	€ 25,00	€ 250,00	€ 30,00	€ 300,00	MANDRINO 02700681
4	80511	VERIS	6055418104	50	€ 2,17	€ 108,50	€ 5,40	€ 270,00	FILTRO RIUTILIZZABILE PER SPIRETTES REUSABLE PER SPIROMETRO "EASY ONE" MOD. 2001 COD. DSP-2050-7
4	99009	VERIS		400	€ 0,77	€ 308,00	€ 0,95	€ 380,00	BOCCAGLIO TERMINALE MONOUSO PER SPIRETTES REUSABLE PER SPIROMETRO "EASY ONE" MOD. 2001 COD. DSP-2051-1
4	52216	VIGLIA	6055404575	3	€ 82,00	€ 246,00	€ 82,00	€ 246,00	ELETTRODO SNAP LEAD SET CON 25452-525 PER HOLTER MODELLO ARIA - COD. 9713210020 (KIT 4 CAVETTI)
4	9911	VIGLIA		1500	€ 0,50	€ 750,00	€ 0,50	€ 750,00	BOCCAGLI PER SPIROMETRO ESAOTE COD. 9712562017
5	14	VIGLIA		400	€ 2,90	€ 1.160,00	€ 2,20	€ 880,00	ELETTRODO AD AGO MONOPAZIENTE 0021.021
58	8010	VIGLIA		10	€ 13,00	€ 130,00	€ 13,00	€ 130,00	CARTA TERMICA ELETT/CARDIOGR P8000
4	17743	VISIONIC	60554012FC	1500	€ 0,08	€ 120,00	SCONTO 3% SU LISTINO	€ 120,00	BASTONCINO VISCOTEX NON STERILE
4	17745	VISIONIC		4000	€ 0,20	€ 800,00	SCONTO 3% SU LISTINO	€ 800,00	BASTONCINO VISCOTEX STERILE 5x66 MM
40	STRUMOCU	VISIONIC		0	€ 0,00	€ 5.000,00	SCONTO 3% SU LISTINO	€ 5.000,00	LISTINO MATERIALI DI CONSUMO JANACH
4	910	WELLTECH	605538776D	120	€ 2,59	€ 310,80	€ 2,59	€ 310,80	ELETTRO SILICONE ADES 80x45MM COD N010299
				TOTALE ANNUALE I.V.A. ESCLUSA		€ 449.948,51		€ 379.976,21	

				TOTALE ANNUALE I.V.A. COMPRESA	€ 548.937,18		€ 463.570,98	

Determinazione del Direttore

n. _____

Letto, approvato e sottoscritto.

IL DIRETTORE

